И.бр.776/2020

Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Јавор Транс ДОО Струмица од Струмица со седиште на ул..Ленинова бр.44 ГТЦ Глобал 2 кат, засновано на извршните исправи ОДУ.бр.748/11 од 26.08.2011 година, ОДУ.бр.778/13 од 28.06.2013 година, ОДУ.бр.1331/13 од 21.10.2013 година, ОДУ.бр.1560/14 од 17.12.2014 година, сите на Нотар Соња Божинкочева од Струмица, СТ-60/18 од 12.06.2019 година на Основен суд Струмица и ОДУ.бр.770/20 од 21.07.2020 година на Нотар Сашо Клисароски од Скопје, против должникот АД Струмица Табак-во стечај Струмица од Струмица, со седиште на ул.Ванчо Китанов бр.1, застапуван од стечаен управник Драган Филиповски од Гостивар, за спроведување на извршување во вредност 496.951.614,00 ден., на ден 27.08.2020 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на недвижноста означена како:
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз гиз, со површина од 7512 м2,КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 1, со површина од 526 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 2, со површина од 351 м2, КО Струмица
 -КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 3, со површина од 1799 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 4, со површина од 969 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 5, со површина од 964 м2, КО Струмица
 -КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 6, со површина од 1447 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 7, со површина од 2286 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 8, со површина од 1348 м2, КО Струмица
 -КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 9, со површина од 492 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 10, со површина од 1224 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 11, со површина од 165 м2, КО Струмица
 -КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 12, со површина од 28 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 13, со површина од 30 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 14, со површина од 592 м2, КО Струмица
 -КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 15, со површина од 267 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, викано место В.КИТАНОВ, катастарска култура гз зпз 16, со површина од 286 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 1, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 392 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 1, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 100, со површина од 590 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 1, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 16 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 1, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 100, со површина од 20 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 04, број 500, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат К1, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат К2, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат К3, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат К4, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат МА, број 000, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат МА, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 993 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 10, намена на зграда Г2-1 ,влез 100, кат ПР, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 33 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 87 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 11 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда Г2-1,влез 100, кат К1, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 12 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 87 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 11 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 11, намена на зграда Г2-1,влез 100, кат ПР, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 12 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 14, намена на зграда Г4-2, влез 1, кат ПР, број 0,намена на посебен дел од зграда ДП со површина од 590 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 15, намена на зграда Г3-3, влез 1, кат ПР, број /,намена на посебен дел од зграда ДП со површина од 160 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 15, намена на зграда Е18, влез 2, кат ПР, број /,намена на посебен дел од зграда П со површина од 63 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 16, намена на зграда Г2-1, влез 1, кат ПР, број /,намена на посебен дел од зграда ДП со површина од 266 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 2, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 179 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ, број на зграда 2, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ,влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 9 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 1463 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 1715 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 70 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 1492 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 29 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 30 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 3, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 28 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 871 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 873 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 03, број 000, со површина од 606 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К1, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 36 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К2, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 36 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К3, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 36 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПО, број 000, со површина од 869 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат ПО, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 36 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 871 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 4, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат ПР, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 36 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 894 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 894 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 03, број 000, со површина од 894 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К1, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 16 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К2, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 16 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К3, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 16 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 894 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 5, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат ПР, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 16 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 6, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 1209 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 6, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 1212 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 6, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 1209 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 6, намена на зграда ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 100, кат ХС, број 000, со површина од 4 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 7, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 001, кат 01, број 000, со површина од 2230 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 7, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 001, кат ПР, број 000, со површина од 2230 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 000, кат ПО, број 000, со површина од 1106 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 1106 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 1101 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 03, број 000, со површина од 1106 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К1, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 40 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К2, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 40 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат К3, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 40 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат ПО, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 40 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 1106 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 8, намена на зграда Г2-1, влез 100, кат ПР, број 000, Намена на дел од зграда ХС, со површина од 40 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 9, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 01, број 000, со површина од 473 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 9, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 02, број 000, со површина од 476 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 9, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат 03, број 000, со површина од 476 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 9, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат МА, број 000, со површина од 476 м2, КО Струмица
-КП.бр.770, дел 0, адреса В.КИТАНОВ БР.1, број на зграда 9, намена на зграда ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, влез 100, кат ПР, број 000, со површина од 468 м2, КО Струмица,
запишана во имотен лист бр.5636, за КО Струмица, при АКН-Струмица, (а со сите припадоци и прирастоци, доградби и надградби, утврдени согласно Геодетски елаборат бр.0801-386/3-17 од 15.06.2017 година, изработен од ДГУ ГЕОПРОЕКТ плус инженеринг ДООЕЛ Скопје), 
која се наоѓа во сопственост на должникот АД Струмица Табак-во стечај Струмица.

НАПОМЕНА, НАПРЕДНАВЕДЕНАТА НЕДВИЖНОСТ СЕ ПРОДАВА ЗАЕДНО ВО ПАКЕТ СО СИТЕ ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ, КАКО ЕДНА ФУНКЦИОНАЛНА ЦЕЛИНА ОЗНАЧЕНИ ВО ЗАКЛУЧОК ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ И.бр.777/2020 од 27.08.2020 година, ЗАКАЖАНА ЗА ИСТИОТ ДЕН 14.09.2020 во 13,30 часот. 

Продажбата ќе се одржи на ден 14.09.2020 година, во 13.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13. 
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот И.бр.776/2020 од 27.08.2020 година, изнесува 263.570.550,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на второто јавно наддавање.
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености-хипотека и Налог за извршување врз недвижност, по чие барање се спроведува ова извршување. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, односно 26.357.055,00 денари. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5027006113099.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање, дневен весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.

								              И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                         Саветка Георгиева


              							        
